МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 09
«05»  марта  2020 г.

 «Об определении зоны отдыха
 на территории поселения»

       В целях выполнения мероприятий Постановления Российской Федерации № 807
1. Определить зону отдыха граждан  на берегу речки «Гарга» на расстоянии 300 м. севернее от населенного пункта Арзгун;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                           Т.М.Евреев